Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

REQUERIMENTO Nº 228/2022

Requer, nos termos do artigo 239 do
Regimento Interno da Câmara, vista da
Proposta de Emenda à Lei Orgânica Nº
75/2022-E.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Rogério Jean da Silva, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário,
observadas as formalidades regimentais vigentes, em especial quanto ao
determinado pelo o artigo 239 do Regimento Interno da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque, a concessão de vista da Proposta de
Emenda à Lei Orgânica Nº 75/2022-E, que “Dá nova redação ao art. 147 da Lei
Orgânica do Município de São Roque, em atendimento ao art. 40, § 1º, III da
Constituição da República, com redação dada pela Emenda Constitucional nº
103/19”.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 10 de outubro de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/10/2022 - 16:36 12667/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W515U6J5G9SBUNCH
		2022-11-30T16:53:17-0300